
Dod5vatet:

Franti5ek Drpveckf - FeriD Tradle

NiZnd brdna 2255115
060 01 KeZmarok

F:aktUra 6.: 16VF00506
(Daiovf doklad)

Variabilnfsymbol: 16C10506

KonStantnf symbol:
elslo objeclndvky: Oracko lgor
Dodacilist d.:

Odberatef:
()bec Str5ne pod Tatrami
{itr6ne pod Tatrami 2
05976 Strdne pod Tatrami
Slovensk5 republika

ICO:00326593
Dle:2020697305

Ddtum dodania: 26. 10.20t16
Ddtum vystavenia: 14. 11.2016
Diitum splatnosti: 14. 12.20,16

Forma Ihrady: Prevodnli prikaz
PeiaZnf ustav: TatrabankB
Pobodka: Ke2marok
eislo ridtu: 2921870245t1100
IBAN: SK46 11000000 A0292187 A245
SWIFT:

Prevddzka:

Cisto

Vfdajka d.: V-1608184 - Obec
10020 (40252)HT Rrira 40/ 501

A72
14000
4194207

MnoZstvo MJ

pod Tatrami,

Cena Celkom DPH
za MJ bez DPH l%l

0,542 0,542 20
1,192 2,383 20
0,367 0,733 20
0,350 0,350 20
0,4s8 0,458 20
0,751 6,008 20
1,396 2,792 20
2,721 5,442 20
0,170 1 ,358 20
0,184 0,367 20
4,233 4,233 20
0,183 0,733 20
0,'154 ,0,308 20
1,058 '1,058 20
0,717 '0,717 20
0,400 0,400 20

Zlava
t'%l

Cena
MJsD

10050 (40268)HT R0ra 40/150Qmm HTEM
1 1050 HT Koleno 40/87 HTB
1 '1 150 HT Koleno 50/87 HTB
15010 HT Redukcia 50]/40 HTR
STR020P20X R0ra Dn 20x3.4 Pn20 PPR
SN N5st.kol.20x1 12 PPR
CF Rohadik 112"x318'l filter Novaservis
SK Kol.20 90 PPR
STKO2OXXXX T-kus 20 PPR
SVEK020 Kohut gulovf 20 PPR
onE{aEanvv n^t 

^E..an 
nhn

1 ks 15,0
2 ks 15,0
2 ks 15,0
1ks 15,0
1 ks 1:',0
8 m 1I',0
2 ks 1:t,0
2 ks 15,0
8 ks 15,0
2 ks 15,0
'1 ks 15,0
4 ks 1:t,0
2 ks 1:t,0
1 ks 121,0

1 ks '15,0

1 ks 121,0

Spracovan6 systemom OBERON

06
14
04
C'4
05
09
to

0,20
0,22
5,08
ct,22

0,18
1,27
0,86
0,48

1 ks 12t,0 0,883 0,883 20 1,06
1 ks 12,0 2,858 2,858 20 3,43

1 ks 1:',0 1,617 1,617 20 1,94

za doklad d.: V-1608184 33,240

Rekapituldcia DPH v EUR

Sadzhra Zaklad DPH E

Zaokrfhlenie:
Celkom:
26loha:
K ihrade:

.3 /1, ,i (';:'/l'
"/'4i'' '

Celkom
s DPH

0,65
2,86
0,88
0,42
0,55
7,21
3,35
6,53
'1,63

o,44
5,08
0,88
0,37
1,27
0,86
0,48
I,UO

3,43

1,94

39,89

0,01)

3i9,8r)

0,00
3,9,8t1 EUR



Pokra6ovanie 16VF00506

Spracovand systemom OBERON


